РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАМЕНКА»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13. 10. 2015 г. № 109	с. Каменка
«О предоставлении в аренду земельного участка открытому акционерному обществу «Иркутская электросетевая компания» (ОАО «ИЭСК»)»
В соответствии с пп. 4 п. 2 ст. 39. 6, ст 39. 14 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 г. , № 136-ФЗ, п. 10 ст. 3 Федерального Закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001 г., п. 3 ч. 4 ст. 36 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. №131-Ф3, заявление Садохина Алексея Ивановича, действующего от ОАО «ИЭСК» по доверенности № юр - 320 от 15.10.2014 г. и руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменка».
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить в аренду на срок 11 (одиннадцать) месяцев открытому акционерному обществу «Иркутская электросетевая компания» (ОАО «ИЭСК») земельный участок с кадастровым номером 85:03:100501:250 из категории земель населенных пунктов, находящийся по адресу: Иркутская область, Боханский район, д. Морозово, разрешенное использование: для строительства объекта «КТПС 10/0,4кВ № 5-773 с ВЛ-0,4 кВ и линейным ответвлением от ВЛ 10 кВ «Каменка- Макаровская», д. Морозово»   в границах указанных в кадастровом паспорте земельного участка, прилагаемом к настоящему Постановлению, общей площадью 496 кв.м.
И. о. главы МО «Каменка»	 	А. А. Джураева